
MLADÝ OBAL

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací
Produktový design

2016
JAKUB NEUMANN



popis zadání

vytvořte obal s druhotným použitím a dokažte,
že obal nemusí skončit v koši

PACKAGE UNLIMITED

2 / 6



KONCEPT

3 / 6

při neoblíbené výrobě z papíru, jsem si zvolil produkt,
který by mě bavil a který by se mi nějakým způsobem
hodil
kvůli oblibě piva jsem udělal obal na krýgl, který po 
otevření nové sklenice lze hned použít jako podtácky
pod pivo

takový dárek udělá radost každému milovníkovi piva,
kterých je v čechách hodně



detaily

4 / 6

spoje jsou tvořeny jednoduchým zasunutím spojky
do předem připravených otvorů

vyřezané otvory jsem zvolil tak, aby si budoucí
majitel vyzkoušel úchop sklenice a viděl strukturu, 
pro jednodušší výběr krýglu



materiál, rozměry

98

95

150

jako materiál jsem zvolil třívrstvý karton vlna B, kvůli
jeho vzhledu a jednoduchému obrábění

rozměry obalu záleží na velikosti sklenice
obal má 9,8 x 15 x 9,5 cm

rozměry odtrhnutého podtácku je 9,8 x 9,5

tento materyál je tsaké levný a lehce sehnatelný

5 / 6



děkuji za pozornost

Jakub Neumann
1. ročník
Produktový design
2016

6 / 6


